  أدوات المطبخ والمطاعم الصغيرة :6الحصة رقم 

www.marchespublics.gov.maالإلكتروني العنوان من الدولة صفقات بوابة سحب ملف طلب العروض إلكترونيا منيوجب 

الكلفة التقديرية للأعمال المحددة من طرف صاحب المشروع: تبلغ

  مع احتساب جميع الرسوم درهم )669.840,00(: ستمائة وتسعة وستون ألفاً وثمانمائة وأربعون1الحصة رقم 

  احتساب جميع الرسوممع  درهم )354.600,00(: ثلاثمائة وأربعة وخمسون ألفاً وستمائة 2الحصة رقم 

  3الحصة رقم ً  مع احتساب جميع الرسوم)744.360,00  (: سبعمائة وأربعة وأربعون ألفاً وثلاثمائة وستون درهما

  مع احتساب جميع الرسوم) 328.800,00(: ثلاثمائة وثمانية وعشرون ألفاً وثمانمائة درهم 4الحصة رقم 

  ستمائة وثمانية وتسعون ألفاً 5الحصة رقم : ً  مع احتساب جميع الرسوم)  698.376,00 (وثلاثمائة وستة وسبعون درهما

  مع احتساب جميع  )1.387.416,00(: مليون وثلاثمائة وسبعة وثمانون ألفاً وأربعمائة وستة عشر درهماً 6الحصة رقم

الرسوم

المؤقتة:تبلغ الضمانة   

  درهم 10.100,00: عشرة آلاف ومائة 1الحصة رقم 

  درهم 5.400,00خمسة آلاف وأربعمائة : 2الحصة رقم 

  درهم 11.200,00: أحد عشر ألفاً ومائتا 3الحصة رقم 

  درهم 5.000,00: خمسة آلاف 4الحصة رقم 

  درهم 10.500,00: عشرة آلاف وخمسمائة 5الحصة رقم 

  درهم 20.900,00: عشرون ألفاً وتسعمائة 6الحصة رقم 

للصفقات المنظممن المرسوم  34 إلى 30 من البنودافسين مطابقين لمقتضيات متنيجب أن يكون كل من محتوى وتقديم ملفات ال

العمومية.

المتنافسين أن يرسلوا أظرفتهم إلكترونيا في بوابة الصفقات العمومية من العنوان الإلكتروني ويجب على

www.marchespublics.gov.ma